
CÁMARA DE DIPUTADOS DE

LA PROVINCIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2016

Objeto: Contratación del servicio de limpieza con destino a la Cámara de Diputados y otros anexos dependientes de la misma.

Apertura: 26 de Abril de 2016, a las 11 hs. en la Secretaría Administrativa de la Cámara de Diputados, sita en Avenida Gral. López
3055 - 1° Piso-Oficina 8 – Santa Fe

Imputación Preventiva: $ 2.500.000.- (Dos Millones Quinientos Mil).

Valor del Pliego: $ 1.000.- (Pesos Un Mil).

Sellado Provincial: $ 216.- (Pesos Doscientos Dieciséis).

Informes: Cámara de Diputados - Dirección General de Administración - 1er. Piso Oficina 4 - Tel. 0342 - 4573166.

Venta de Pliegos: Cámara de Diputados - Tesorería. 1er. Piso Oficina 9 - Tel. 0342-4573162 - Oral. López 3055 - Santa Fe.

$ 90 286657 Mar. 30 Mar. 31

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA

DE APERTURA

LICITACION PÚBLICA N° 09 / 16

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE TAXI AEREO CON DESTINO A LA SECRETARIA PRIVADA DE LA
GOBERNACION DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL ESTADO ”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 12 de Abril del año 2016 a las 10:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 1.700.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar



Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 16832 Mar. 30 Mar. 31

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACION PÚBLICA Nº 15/2016.

Expediente nº 16108-0001366-8.

TENDIENTE A CONCRETAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA:

“RUTA PROVINCIAL Nº 4, TRAMO: RUTA PROVINCIAL Nº 6 – RUTA PROVINCIAL Nº 80-S”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 112.648.350.33

PRECIO DEL PLIEGO: $ 45.000,00.-

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 19 de Abril de 2016.

HORA: 10 Hs.

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Proyectos, sita en Bv. Muttis
880-Santa Fe-Tel. (0342) 4573729.

VENTA DE PLIEGOS: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. –
Dpto. Tesorería – calle Bv. Muttis Nº 880 – Santa Fe- Tel. (0342) 4573555 o 4573556, HASTA 72 HS. ANTES DE LA APERTURA DEL
ACTO LICITATORIO.

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V., sita en Bv. Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Dirección General de Coordinación y Despacho de la D.P.V. – Bv. Muttis Nº 880 - Santa Fe.

CONSULTAS EN INTERNET: www.santafe.gov.ar

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA Nº 16/2016.

Expediente nº 16108-0001365-7.

TENDIENTE A CONCRETAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA:

“RUTA PROVINCIAL Nº 65, TRAMO: RUTA NACIONAL Nº 34 – RUTA PROVINCIAL Nº 13 (REPAVIMENTACIÓN)”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 219.771.611,67

PRECIO DEL PLIEGO: $ 87.900,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 20 de Abril de 2016.

HORA: 10 Hs.

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Proyectos, sita en Bv. Muttis
880-Santa Fe-Tel. (0342) 4573729.



VENTA DE PLIEGOS: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. –
Dpto. Tesorería – calle Bv. Muttis Nº 880 – Santa Fe- Tel. (0342) 4573555 o 4573556, HASTA 72 HS. ANTES DE LA APERTURA DEL
ACTO LICITATORIO.

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V., sita en Bv. Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe, HASTA LAS
13 HS. DEL DÍA ANTERIOR AL DE APERTURA DEL ACTO LICITATORIO.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Municipalidad de la Ciudad de San Genaro, sita en calle J. Lazarte 1394 de dicha ciudad.

CONSULTAS EN INTERNET: www.santafe.gov.ar

S/C 16835 Mar. 30 Ab. 1

__________________________________________

COMUNA DE CHRISTOPHERSEN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

La Comisión Comunal de la localidad de Christophersen, llama a licitación Pública Nº 01-2016 por “carpeta asfáltica en calle Juan
Pablo II entre Av. Juan Domingo Perón y José Manuel Estrada, calle Héroes de Malvinas entre María Montesori y Alfredo Palacios y
calle Juan Wesley entre Av. Juan Domingo Perón y José Manuel Estrada Nº 3127 m2 de carpeta asfáltica con desmonte suelo natural
de 15 cm. Construcción Base estabilizado 12 cm. Riego, Liga y colocación de carpeta de concreto asfáltico en caliente de 4 cm.
materiales y mano de obra.

Pliego de Bases y condiciones: Retirar en el local Comunal en horario de oficina (7:00 a 12:00 hs.).

Valor Del Pliego: $ 500 (quinientos pesos).

Lugar de presentación de la Propuesta: En el local comunal hasta el día 05 de Abril de 2016 a las 10:00 hs.

Fecha de apertura de sobres: 05 de Abril de 2016 a las 10:30 hs.

Christophersen, 22 de Marzo de 2016.-

$ 135 286716 Mar. 30 Ab. 1

__________________________________________

COMUNA DE

AARÓN CASTELLANOS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2016

La Comuna de Aarón Castellanos, llama a Licitación Pública Nº 001/2016 para la adquisición de un Tractor nuevo 0 km. de entre 75
y 90 HP de potencia, doble tracción con tres puntos, listo para transferir.

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos).

Lugar de Presentación y apertura de las propuestas: Comuna de Aarón Castellanos.

Fecha de Presentación y Apertura de las Propuestas: 06 de Abril de 2016 a las 11 hs.

$ 225 286077 Mar. 30 Abr. 5

__________________________________________




